Concurso Público - Edital n° 01/2023                              Prefeitura Municipal de Rio dos Cedros                                  Página 1

de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFEIMENTO DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Rafael Nones, Prefeito em Exercício de Rio dos Cedros, no uso de suas atribuições legais,

torna público o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO

DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO referente ao EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2023, conforme segue:

Não houve interposição de recursos contra indeferimento de isenção do pagamento da taxa de

inscrição.

Rio dos Cedros (SC), 17 de outubro de 2023.

Rafael Nones

Prefeito Municipal em Exercício